

Bestyrelsens beretning til den ordinære generalforsamling onsdag 27. april 2022 kl. 17 på Gug skole.

Det er ikke så længe siden, vi afviklede generalforsamlingen i oktober 2021.

Den var som sædvanlig afviklet med gode debatter, i god og ro orden – og med stor optimisme på foreningens fremtid.

Siden er der afholdt få bestyrelsesmøder, og på det første kunne vi byde velkommen til de nyvalgte Mille Nymark Straszek (nr. 88) og Morten Otte (nr. 22).

Som traditionen er den sidste søndag i oktober, holdt vi lille arbejdsdag, og den blev som sædvanlig ganske vellykket. Vi kan stadig se resultatet, idet vores fortove og kantstene er flotte og fri for ukrudt. Skønt.

Dagmar og Peder var igen de bedste værter på terrassen, og i det dejlige solskinsvejr nød vi pølser og fortjente drikke.

Siden da har den store udfordring været det vinterlige vejr, som har trukket hårdt på vores økonomiske beholdning. Det kommer Lars ind på senere, når han fremlægger regnskabet.

Vi har igen haft aftale med firmaet OKNygaard, der på baggrund af autoriserede vejrmeldinger har sørget for saltning og nødvendig snerydning.

Og der har været rigtig mange – de fleste i foreningens tid. Men vi har lagt ansvaret for rettidigt og forsvarlig vinterbekæmpelse over på firmaet, og vi har i hele den lange vinter ikke haft noget at klage over. Meget tilfredsstillende service.

Det største projekt i halvårets løb har været oprydning og nyplantning i skellet mellem IA og Kærholtstien.

Som oplyst indgik vi efteråret en aftale med Aalborg Kommune, der har fældet, skåret ned og ryddet op, så læbæltet nu fremstår noget kønnere end tidligere.

Men det er langt fra færdiggjort endnu. Det er en længere proces, og på hjemmesiden har vi oplyst de forhandlinger, vi har med kommunen.

Den sørger nu for, at græsset i bunden ”kvæles”, og nye blomster, buske og træer kommer til ære og værdighed.

Med hensyn til et evt. kommende fodhegn, som vil forhindre utidigt gennemkørsel på arealet, så ser vi lige tiden an.

Vi væbner os med tålmodighed – og det skal nok blive flot :-)

Vi ser også med spænding frem til bebyggelsen på det store areal – det nordvestlige indkranset af IA og Gammel Vissevej og jernbanen.

Bestyrelsen har sendt velkomstnabohilsen til Vendia Huset i to omgange, men firmaet har endnu ikke haft tid til at svare os. Om føje tid vil kontakte firmaet telefonisk.

I vinterens løb har vi haft en enkelt skade på en gadelampe. Den er nu repareret – og vi fortsætter med at udskifte sprungne pærer, når de lidt efter lidt går i sort.

De seneste fællesarrangementer har været den traditionelle nytårsskål og fastelavn.

Den 31. december kl. 10-11 bød Lene og Hans Henrik i nr. 74 på et flot bord med drikke, varm kaffe, slik etc. - og de mange beboere kunne skåle hinanden godt nytår. Stor tak til værterne og i år skåler vi i en anden hyggelig carport.

Fastelavnsfesten på legepladsen blev igen vellykket. I det solrige vejr blev der kåret glade kattedronninger og -konger, og komiteen med Lise Højmark Guldbæk i spidsen havde sørget for bedste fortæring med drikke og fastelavnsboller.

Nu ser vi bare frem til sommerfesten, som igen i år kan byde grillstegt pattegris.